²⁰ τῶν Συμυρνεῶν L. ²¹ κρηψιγαμίας L. ²² ἐπεγγελόντων L. ²³ κρύφα L. ²⁴ ἀλγηδόνος L. ²⁵ ὄραται L.

STEPH. BERGLERI NOTÆ.

in fine, ubi μάστιγι διακοσίας. Cedr. p. 536. ubi μάστιγι λώρων διακοσίων. Ubi vertitur quasi esset διακοσίας.

(68) Cont. p. 98. Sym. Log. p. 452 initio. Zon. p. 154. Cedrenus p. 537.

(69) Est oratio imperfecta, nisi pro κατηγορήσαι legatur κατηγοροῦσιν, aut verbum aliquod addatur, ut ἤγαγον αὐτὸν πειθούσαι sive πεπεικασιν, ut Zon. et Cedr.

(70) Cont. p. 98. Μητροφάνης οὗτος ἦν ὁ μετ' οὗ πολὺ τῆς Συμύρης καθηγησάμενος. Vid. Cedr. p. 537, ubi ἰδίῃ μετέπειτα.

(71) Cont. p. 99. Cedr. p. 538.

(72) Quo verbo et Cont. utitur p. 98, in hac re. Vid. Zon. p. 154.

(73) Scripsit prius βάθους : deinde u deletum. Est autem et idem rectum.

(74) Cont. p. 99.

(75) Ita scriptum. Debet esse πέτραν : aut delendum ἐαυτόν.—Λίθος. Ita et hic scriptum. Requiritur λίθον. Est quidem λίθος et apud Cedr. p. 538 ; sed ibi non est ἐαυτόν, quod apud Nostrum delendum, λίθος stante. Syni. Log. p. 453, ubi μὴ θέλων πέτρα σκανδάλου λογίζεσθαι.—Τὰ κρύφα ἴτα

Cæterum hæretici, his eis obvientibus proterve certantes, pecuniis multis corruptam mulierculam subornarunt, ut publice in ecclesia accusaret patriarcham, cum filio ex ea nato Metrophane, qui quodam tempore præpositus Smyrnæorum urbis fuit, occultarum nuptiarum crimen factans. Hinc maxima a male sentientibus excitatur turba, nos vexantibus et sine modo irridentibus. Quapropter ad patriarchalem sedem adeunt Manuel primarius inter magistros, et Theoctistus patricius ac caniclei præfectus atque etiam cursus logotheta, cum aliis senatoriis viris, mœsti ob ea quæ vulgo propalam audirentur. Quos summus sacerdos conspicatus, cum profundum mœrorem piorum qui convenerant sensisset, minimeque vellet orthodoxis se ipsum

petram scandali exponere ac lapidem offensionis, occultam turpitudinem denudat verecundus ille in oculis ²⁴ omnium, et inventus est præter solitum mœrore naturæ tabefactus : quare vana erat accusatio. Causam etiam ejus rei indicavit : se, cum Romæ ageret missus ad summum sacerdotem ejus urbis propter intentata Nicephoro patriarchæ crimina, valde vexatum fuisse titillationibus a Satana, multumque de ea re supplicasse Petro apostolo, ut liberaretur a corporis pruritu. « Atque cum per noctem, inquit, in templo apostoli dormirem, coryphæus ille apostolorum mihi astans dextera manu virilia mea pressit, dixitque ne deinceps timerem voluptuosam concupiscentiam, neve opinarer eam in posterum revicturam, Ego autem somno excitatus cum vehementi dolore, ambulavi ex illo in ejusmodi carnali mortificatione, ut videtis. » Hæc patriarcha humiliter locuto verissime, contristari præsentibus destiterunt. Post hæc Manuel ad examinandam mulierem se accingit, ut verum indicaret, intentans ei gladium, quærens a quo subornata